

COMPTE DE RESULTAT

Sélection période du 01/09/2019 au 31/08/2020

Toutes les écritures

Charges (ttc)	Du 01/09/2019 au 31/08/2020		31.08.2019
	Montant	Total	Total
CHARGES D'EXPLOITATION			
ACHATS DE MARCHANDISES	16 804.69		23 368.01
VARIATION DE STOCK			
ACHATS MATIERES PREMIERES AUTRES APPROVISIONNEMENTS	21 961.04		15 965.37
VARIATION DE STOCK			
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERIEURES	318 590.67		313 455.77
IMPOTS TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	79 106.83		71 645.24
SALAIRES ET TRAITEMENTS	1 231 408.16		1 125 852.68
CHARGES SOCIALES	268 799.29		333 688.91
DOTATION AUX AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS		69 489.97	52 805.79
/IMMOBILISATIONS : DOTATION AUX AMORTISSEMENTS	69 489.97		52 805.79
/IMMOBILISATIONS : DOTATION AUX PROVISIONS			
/ACTIF CIRCULANT : DOTATION AUX PROVISIONS			
RISQUES & CHARGES : DOTATION AUX PROVISIONS			
SUBVENTIONS ACCORDEES PAR L'ASSOCIATION			
AUTRES CHARGES	8 981.11		4 847.63
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (1)		2 015 141.76	1 941 629.40
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN (2)			
CHARGES FINANCIERES			
DOTATION AUX AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS			
INTERETS ET CHARGES ASSIMILES			
DIFFERENCES NEGATIVES DE CHANGE			
CHARGES NETTES / CESSION VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (3)			
CHARGES EXCEPTIONNELLES			
SUR OPERATIONS DE GESTION	811.11		575.13
SUR OPERATION EN CAPITAL			
DOTATION AUX PROVISIONS REGLEMENTEES			
DOTATION AUX AMORTISSEMENTS EXCEPTIONNELS			
DOTATION AUX PROVISIONS REGLEMENTEES STOCKS			
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (4)		811.11	575.13
ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES (5)			90 000.00
PARTICIPATION DES SALAIRES AU RESULTAT (6)			
IMPOTS SUR LES SOCIETES (7)			
TOTAL DES CHARGES		2 015 952.87	2 032 204.53
SOLDE CREDITEUR = BENEFICE		193 983.72	2 333.24
TOTAL GENERAL		2 209 936.59	2 034 537.77

COMPTE DE RESULTAT

Produits (ttc)	Du 01/09/2019 au 31/08/2020		31.08.2019
	Montant	Total	Total
PRODUITS D'EXPLOITATION			
VENTES DE MARCHANDISES	25 668.69		37 414.48
PRODUCTION VENDUE	870 948.75		832 359.65
SOUS-TOTAL A		896 617.44	869 774.13
PRODUCTION STOCKEE			
PRODUCTION IMMOBILISEE			
SUBVENTION D'EXPLOITATION	1 056 421.33		1 049 193.03
REPRISES SUR PROVISIONS TRANSFERT DE CHARGES	125 594.28		44 335.37
COLLECTES			
COTISATIONS	40 699.72		37 578.00
AUTRES PRODUITS	3 338.01		1 013.40
SOUS-TOTAL B		1 226 053.34	1 132 119.80
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)		2 122 670.78	2 001 893.93
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN (2)			
PRODUITS FINANCIERS			
DE PARTICIPATION			
D'AUTRES VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT ET CREANCES			
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	1 525.59		2 203.89
REPRISES SUR PROVISIONS			
TRANSFERT DE CHARGES			
DIFFERENCES POSITIVES DE CHANGE			
PRODUITS NETS / CESSION VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (3)		1 525.59	2 203.89
PRODUITS EXCEPTIONNELS			
SUR OPERATIONS DE GESTION	68 341.25		429.66
SUR OPERATIONS EN CAPITAL	17 398.97		30 010.29
REPRISES SUR PROVISIONS			
TRANSFERT DE CHARGES			
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (4)		85 740.22	30 439.95
REPORT DES RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS			
TOTAL DES PRODUITS		2 209 936.59	2 034 537.77
SOLDE DEBITEUR = PERTE			
TOTAL GENERAL		2 209 936.59	2 034 537.77

COMPTE DE RESULTAT

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES PAR NATURE

Répartition par nature de charges			Répartition par nature de ressources		
860	Secours en nature		870	Bénévolat	
860000	Mise a dispo fluides VDL	19 878.32	870000	Mise a dispo VDL	356 619.90
860100	Mise a dispo locaux VDL	290 506.00		TOTAL (870)	356 619.90
860200	Mise a dispo entretien VDL	44 618.27			
860300	Mise a dispo assurance VDL	1 617.31			
	TOTAL (860)	356 619.90			
	Total charges contributions volontaires	356 619.90		Total produits contributions volontaires	356 619.90